Уведомление

На основании письма заместителя полномочного представителя Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе от 04.04.2018 № А52-1372-32 о выделении для участия в проверке исполнения федерального законодательства и решений Президента Российской Федерации по вопросам предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования специалистов Адыгейского УФАС России (в части вопросов соблюдения законодательства о контрактной системе в сфере закупок), а также на основании Приказа Адыгейского УФАС России от 10.04.2018 № 24, Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея (далее – Адыгейское УФАС России) проводится внеплановая проверка соблюдения Заказчиком -

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением "Детский сад №4 "Чебурашка" г.Адыгейска, требований Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе), при осуществлении закупок №0376300043517000001, №0376300043517000002.

Сообщаем, что на заседание Инспекции Адыгейского УФАС России по проведению внеплановой проверки, которое состоится в 15:00 часов 25.04.2018 по адресу: г.Майкоп, ул.Ленина, 40, каб. 2, Вам необходимо направить представителя, с надлежащим образом оформленными полномочиями (доверенность).

В соответствии со статьей 99 Закона о контрактной системе Вам необходимо в срок **до 16.04.2018** представить все документы вышеуказанных закупок (извещение, документация, протоколы, заявки участников и т.д.).